
 TUNNIPLAAN  alates 03.veebruar 
 ESMASPÄEV 

 TEISIPÄEV 

 1.klass  2.klass  3.klass  4.klass  5.klass  6.klass  7.klass  9.klass  3VK  8VK 

 8.30- 9.15  Liikumisõp  Liikumisõp  Inglise keel  TEH+KÄ  TEH+KÄ  TEH+KÄ  Matem  Log  Eesti keel  Eesti keel 

 9.25- 10.10  Muusika  Liikumisõp  Matem  Matem  TEH+KÄ  TEH+KÄ  Inglise keel  Matem  Matem  Matem 

 10.20- 11.05  Kunst  Eesti k  Log  Liikumisõp  Liikumisõp  Liikumisõp  Ühiskond  Bioloogia  Inglise keel  Liikumisõp  Ajalugu 

 11.20-12.05  Eesti k  Matem  Tööõp  Kunst  Kunst  Liikumisõp  Liikumisõp  Liikumisõp  Eesti k  Log  Liikumisõp 

 12.20- 13.05  Õpiabi  Tööõp  Tööõp  Inglise keel  Inglise keel  Muusika  TEH+KÄ  Bioloogia  Tööõp 

 13.15- 14.00  Muusika  Muusika  Matem  K  Inglise keel  TEH+KÄ  Bioloogia  Tööõp 

 14.10- 14.55  Muusika 

 1.klass  2.klass  3.klass  4.klass  5.klass  6.klass  7.klass  9.klass  3VK  8VK 

 8.30- 9.15  Eesti keel  Eesti keel  Eesti keel  Eesti keel  Matem  Kunst  Informaatika  Füüsika  Tööõp  .  Tööõp 

 9.25- 10.10  Informaatika  Matem  Eesti keel  Eesti keel  Loodus  Matem  Kunst  Inglise keel  Tööõp  Tööõp 

 10.20- 11.05  Eesti keel  Kunst  Muusika  Muusika  Matem  Matem  Inglise keel  Füüsika  õp.Kristina  Tööõp 

 11.20-12.05  Matem  Informaatika  Inimeseõp  Inglise keel  Inglise keel  Loodus  Matem  Matem  Muusika  Muusika 

 12.20- 13.05  Log  Õpiabi  Muusika  Inglise keel  Loodus  Matem  Inimeseõp 

 13.15- 14.00  Log  Muusika  Informaatika 

 14.10- 14.55  Log  Robootika 



 KOLMAPÄEV 
 1.klass  2.klass  3.klass  4.klass  5.klass  6.klass  7.klass  9.klass  3VK  8VK 

 8.30- 9.15  Eesti k  Log  Eesti keel  Eesti keel  Eesti keel  Kirjandus  S&K  Kirjandus  Matem  Ühiskond  Loodus  Loodus 

 9.25- 10.10  Matem  Matem  Eesti keel  Eesti keel  Eesti k  S&K  Log  Eesti keel  Vene keel  Ühiskond  Loodus  Loodus 

 10.20- 11.05  Eesti keel  Inimeseõp  Matem  Matem  Matem  Matem  Eesti k  Log  Geograafia  Eesti keel  Eesti keel 

 11.20-12.05  Õpiabi  Muusika  Log  Kirjandus  S&K  Vene keel  Ajalugu  Geograafia  Inimeseõp  Inimeseõp 

 12.20- 13.05  Log  Loodus  Kirjandus  Vene keel  Matem  Matem 

 13.15- 14.00  Loodus  Ajalugu  Eesti keel  Eesti keel  Eesti keel 

 14.10- 14.55  Kirjandus  Ajalugu 

 NELJAPÄEV 
 1.klass  2.klass  3.klass  4.klass  5.klass  6.klass  7.klass  9.klass  3VK  8VK 

 8.30- 9.15  Kunst  Eesti keel  Liikumisõp  Liikumisõp  Liikumisõp  Ajalugu  Matem  Vene keel  Liikumisõp  Inglise keel 

 9.25- 10.10  Eesti keel  Loodus  Loodus  Liikumisõp  Liikumisõp  Inglise keel  Loodus  Kunst  Ave  Kunst 

 10.20- 11.05  Liikumisõp  Liikumisõp  Matem  Matem  Inimeseõp  Vene keel  Inimeseõp  Inglise keel  Matem  Matem 

 11.20-12.05  Väärtused  Matem  ÕA  Kunst  Loodus  Loodus  Liikumisõp  Liikumisõp  Liikumisõp  Kunst  Liikumisõp 

 12.20- 13.05  Muusika  Inglise keel  Inglise keel  Inglise keel  Inimeseõp  Vene keel  Keemia  Eesti keel  Eesti k  Log 

 13.15- 14.00  Eesti keel  Eesti keel  Matem  K  Matem  Inglise keel  Keemia  Eesti  Log  Loodus 

 14.10- 14.55  Log  Õpiabi 



 REEDE 
 1.klass  2.klass  3.klass  4.klass  5.klass  6.klass  7.klass  9.klass  3VK  8VK 

 8.30- 9.15  Eesti k  Log  Eesti keel  Ujumine  Eesti keel  S&K  Eesti keel  Matem  Vene keel  Ujumine  Loodus 

 9.25- 10.10  Matem  Eesti k  Log  Ujumine  Kirjandus  S&K  Kirjandus  Vene keel  Ajalugu  Ujumine  Inglise keel 

 10.20- 11.05  Loodusõp  Tööõp  Eesti k  Log  Eesti keel  Ajalugu  Matem  Geograafia  Eesti keel  Eesti keel  Eesti keel 

 11.20-12.05  Tööõp  Muusika  Inglise keel  Loodus  Vene keel  Kirjandus  Ajalugu  Matem  Matem 

 12.20- 13.05  Matem  Matem  Eesti keel  Geograafia  Matem  Matem  Matem 

 13.15- 14.00  Ajalugu  Eesti k  Matem  Eesti keel  Eesti keel 

 14.10- 14.55  Kirjandus 


